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Konferencja Pracodawców - Kwiecień 2011
27 kwietnia 2011 r. w Motelu Paradise w Torzymiu odbyła się kolejna konferencja pracodawców 
powiatu sulęcińskiego. Jej organizatorami byli Starosta Sulęciński, Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie 
oraz Związek Pracodawców „Przedsiębiorczość" z Sulęcina. 
W posiedzeniu uczestniczyło ponad 90 pracodawców i dodatkowo młodzież z sulęcińskich szkół 
średnich. Szczególnymi gośćmi spotkania byli Wicewojewoda Lubuski Jan Świrepo i Wicemarszałek 
Województwa Lubuskiego Maciej Szykuła. 
W pierwszej części spotkania, w związku z otwarciem niemieckiego rynku pracy od 01.05.2011 r., Pani 
Agnieszka Zdziabek-Bollmann z Frankfurtu nad Odrą omówiła szanse i ryzyka związane z otwarciem 
niemieckiego rynku z uwzględnieniem specyfiki Landu Brandenburgii. Pracodawcy zostali 
poinformowani również o warunkach i możliwości otwierania działalności i świadczenia usług 
w Niemczech. 
W kolejnej części spotkania Pan Maciej Witkowski z Urzędu Skarbowego w Sulęcinie omówił zmiany 
w podatku VAT w 2011 r. oraz zachęcał pracodawców do rozliczania się z fiskusem poprzez e-deklaracje. 
W dalszej części, Komendant Wojskowej Komendy Uzupełnień z Gorzowa przedstawił na czym polega 
służba w Narodowych Siłach Rezerwowych oraz korzyści dla pracodawców z zatrudniania żołnierzy 
rezerwy z zasobów osobowych Narodowych Sił Rezerwowych. 
Na konferencji poruszano również zagadnienia związane z Funduszami Europejskimi i możliwością 
otrzymania dotacji przez przedsiębiorców na inwestycje w firmie. Konsultantka Lokalnego Punktu 
Informacyjnego o Funduszach Europejskich w Słubicach zaprezentowała oferty: Lubuskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego 2007-2013, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 oraz Lubuskiego Funduszu Pożyczkowego. Na 
spotkaniu nie zabrakło również promocji usług i instrumentów rynku pracy świadczonych przez urząd 
pracy. 
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